در حالی که سابقه سرکوب و شکنجه سلطنت پهلوی، قدرت فریبکاری آن ها را بی اندازه محدود ساخته و عکس العمل تاکنونی در رابطه با گفتگوی ثابتی، خود جلوه آشکاری است از این واقعیت که سلطنت مُرده است. پس بهتر است بگذارند که این مُرده "آرام" بخوابد، چرا که مردم بیدارند!

بیست و هشتم اسفند ۱۳۹۰ برابر با هجدهم مارس ۲۰۱۲

### زیر نویس ها:

۱- انکار شکنجه در ساواک از سوی ثابتی در شرایطی صورت می گیرد که حتی خود شاه یعنی لوطی این انتر، در زمان قدرت اش، در مصاحبه ای وجود شکنجه را اساساً انکار نکرد و در پاسخ به سوال خبرنگاری که پرسید قبول دارید ممکن است نمونه هائی از شکنجه وجود داشته باشد؟

راستی شاه یا ثابتی کدام یک بیشتر اصلاح طلب بودند؟
۱۰- این قتل در کفاشی "شارل ژوردن" که در یکی از خیابان های شمال تهران واقع بود اتفاق افتاد.
توضیح:

\*- مقاله "انتری که لوطیش مُرده بود" اولین بار در نشریه آرش شماره ۱۰۸ (تیرماه ۱۳۹۱- ژوئیه ۲۰۱۲) منتشر شد. سپس در مرداد ۱۳۹۱ در پیام فدایی، ارگان چریکهای فدایی خلق ایران، شماره ۱۵۸ درج گردید. در ضمن در رابطه با چگونگی شهادت رفیق عباس جمشیدی در مقاله "نکاتی درباره تاریخ سازمان چریکهای فدایی خلق ایران" (بخش دوم) توضیح داده ام که این رفیق عزیز در اول مرداد ۱۳۵۲ توسط رژیم شاه تیرباران شد.